
                                                2020年 6月 1日 

お客様各位 

                       住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

6月休会受付延長に関するご案内 

 

謹啓 

平素は、住友不動産エスフォルタをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

  

 2020 年 6 月の休会について、下記の通り受付を延長させていただきます。同月の休会を希望され

るお客様は内容をご確認の上、フロントにて手続きをお願いいたします。 

尚、その他の運営方法・営業時間・休業に関連する行政指導等があった場合、速やかに対策をとら

せていただきますので、その際は館内掲示、弊社ホームページ等をご確認ください。 

お客様や従業員の健康と安全確保にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

■対象店舗  エ ス フ ォ ル タ  渋谷・市ヶ谷・水道橋・赤坂・横浜・六本木 

マイゴルフスタイル  六本木・横浜・新宿・笹塚・高円寺・ 

江戸川橋・品川・勝どき 

ベ イ リ ズ ム  横浜・江戸川橋・品川 

プ ラ イ ム ジ ム  六本木 

プ ラ イ ム ゴ ル フ  六本木 

 

■対象会員  上記店舗の個人会員  ※6月に施設利用のない方が対象です。 

 

■受付期間  6月 10日（水）営業時間終了まで。  

        ※休会中の方でも復会する事が可能です（別途、月会費が掛かります） 

 

■受付方法  各店フロント及び電話にて受付いたします。 

 

■休 会 費  2,200円 

        ※休会期間中は、プライベートロッカー、エスフォルタ・プラスは有料となります。 

 

以上 


